

سقوط قیمت بیت کوین به کمترین رقم در سال ۲۰۱۸

قیمت هر واحد بیت کوین با رسیدن به ۶ هزار و ۱۴۴ دلار به کمترین رقم خود در سال جاری میلادی رسید. به گزارش آیینا به نقل از کوارتر، به دنبال انتشار خبرهای بد در مورد محبوبترین ارز رمزنگار جهان یعنی بیت کوین، قیمت این پول دیجیتال در حال کاهش است. همچنین رکودهای دولتی در ژاپن، ۶ صرافی را به دلیل ناکافی بودن اقدامات آنها در مورد جلوگیری از فاینانس تروریسم و پولشویی مورد بازرسی و کنترل دقیق قرار داده و از طرفی هم یک صرافی در اوایل هفته گذشته در کره جنوبی اعلام کرد که هرگاه در حدود ۳۰ میلیون دلار از ژتونهای دیجیتال را به سرعت برده اند.

وضع عوارض بر ۳۰ کالای آمریکایی از سوی هند

در اقدامی تلافی جویانه مقابل وضع تعرفه بر واردات فولاد و آلومینیوم از سوی آمریکا، هند امتیازات تجاری این کشور را تعلیق و برای ۳۰ کالای وارداتی از آمریکا تعرفه‌های ۵۰ درصدی وضع می‌کند. به گزارش خبرنگار مهر به نقل از راشاتودی، در اقدامی تلافی جویانه مقابل وضع تعرفه بر واردات فولاد و آلومینیوم از سوی آمریکا، هند امتیازات تجاری این کشور را تعلیق و برای ۳۰ کالای وارداتی از آمریکا تعرفه‌های ۵۰ درصدی وضع می‌کند. نیودهللی یک لیست از ۳۰ کالای آمریکایی تهیه کرده است که حالا قرار است هدف افزایش تعرفه واردات قرار بگیرند. در این لیست موتورسیکلت‌های با حجم موتور بالای ۸۰۰ سی‌سی یا تعرفه‌های ۵۰ درصدی مواجه خواهند شد، در حالی که واردات سیب با تعرفه‌های ۲۵ درصدی و واردات بادام و گردو هم با تعرفه‌های ۲۰ درصدی روبرو می‌شوند.



امریکا نباید پلیس اقتصادی جهان باشد

وزیر مالی فرانسه گفت: اولویت ما این است که مؤسسات مالی قدرتمند و مستقلی در اروپا ایجاد کنیم که اجازه دهد کانال‌های مالی بین اروپا و کشورها برقرار بماند. به گزارش مهر به نقل از اسپوتنیک، در حالی که مقامات اروپا در طول ماه گذشته به دنبال روشی برای خنثی کردن تحریم‌های ثانویه ترامپ بودند، روز سه‌شنبه، وزیر مالی فرانسه، برونو لو ماریه، اعلام کرد که سهم بزرگی از شرکت‌های فرانسوی قادر نخواهند بود در ایران باقی بمانند. وزیر فرانسوی گفت: پس از این که ایالات متحده در ماه می دوباره تحریم‌ها را بر علیه ایران بازگرداند، بیشتر شرکت‌های فرانسوی دیگر قادر نیستند در ایران باقی بمانند. به گفته لو ماریه، این شرکت‌ها نیازمند این هستند که به ازای محصولات می‌دهند، پول دریافت کنند، اما از آنجایی که هیچ موسسه مالی قدرتمند و مستقلی در اروپا وجود ندارد، امکان این پرداخت وجود ندارد.

با توصیه صندوق بین المللی پول:

مصر ریاضت اقتصادی را کلید زد

میزان ۵۰ میلیارد پوند مصری (۲.۸ میلیارد دلار) ذخیره کند. وزارت نفت اعلام کرد قیمت بنزین ۱۹۵ اکتان از لیتری ۶.۶۰ پوند به ۷.۷۵ پوند افزایش یافته است؛ قیمت بنزین ۹۲ اکتان، از لیتری ۵ پوند به لیتری ۶.۷۵ پوند افزایش یافته است؛ قیمت بنزین ۸۰ اکتان هم از ۳.۶۵ پوند در هر لیتر به ۵.۵۰ پوند رسیده است. این وزارتخانه همچنین قیمت کپسول گاز را هم برای خانوارهای مصری افزایش داده است. قیمت هر کپسول گاز از ۳۰ پوند به ۵۰ پوند افزایش یافته است. قیمت کپسول‌هایی که استفاده تجاری دارند از ۶۰ پوند به ۱۰۰ پوند افزایش یافته‌اند. همچنین

وزارت نفت مصر اعلام کرد که تحت برنامه اصلاحات اقتصادی صندوق بین المللی پول که نیازمند ریاضت اقتصادی است، قیمت سوخت را تا ۵۰ درصد افزایش می‌دهد. به گزارش رویترز، وزارت نفت مصر اعلام کرد که تحت برنامه اصلاحات اقتصادی صندوق بین المللی پول که نیازمند ریاضت اقتصادی است، قیمت سوخت را تا ۵۰ درصد افزایش می‌دهد. این برنامه زندگی را برای اقشار متوسط مصری سخت‌تر کرده است. وزیر نفت، تارک المولا، گفت که این افزایش قیمت به مصر کمک می‌کند تا در تخصیص سوبسیدهای دولتی برای ۲۰۱۸-۲۰۱۹ به



بسیاری از مصریان را ناراضی کرده است. این درحالیست که هنوز نیمی از برنامه وام ۱۲ میلیارد دلاری صندوق بین المللی پول، که در سال ۲۰۱۶ امضا شده است و به برنامه‌های ریاضت اقتصادی هم پیوند خورده است،

سقوط سهام بوئینگ و کاترپیلار

عمده‌ای از درآمد خود به چین متکی هستند، با افت سهام خود روبرو شدند. شاخص شرکت‌های تولید نیمه‌رسانا، پی‌ای‌چ‌ا‌کس، ۰.۹۹ درصد سقوط کرد که این بدترین عملکرد روزانه این شاخص در یک ماه اخیر بود. اما بیشترین فشار به شاخص اس‌اند‌پی ۵۰۰ و نزدک، با سقوط سنگین ۳.۴ درصدی سهام شرکت ایتل وارد شد.

شاخصی از تنش‌های جنگ تجاری عمل می‌کند (چراکه بزرگترین صادرکننده انفرادی آمریکا به چین است)، ۰.۹۹ درصد سقوط کرد و بیشترین فشار را به شاخص داوجونز وارد کرد. سهام شرکت تجهیزات ساختمانی کاترپیلار هم ۰.۹ درصد از ارزش خود را از دست داد. سازندگان تراشه کامپیوتری هم که برای بخش

شاخص‌های داو و اس‌اند‌پی افت کردند؛ رشد سهام انرژی تنها کمک کرد تا میزان افت وال استریت ناشی از نگرانی سرمایه‌گذاران از جنگ تجاری، محدود شود. هفته گذشته رییس‌جمهور آمریکا، دونالد ترامپ، اعلام کرد که بر ۵۰ میلیارد دلار از کالاهای وارداتی چینی تعرفه وضع می‌کند. این سخنان ترامپ پاسخ سریعی از سوی پکن دریافت کرد و آنها هم اعلام کردند بر تعدادی

پایگاه خبری تحلیلی اقتصاد و تجارت

تجارت آنلاین

www.tejaratonline.ir

آخرین اخبار و تحلیل روز اقتصادی را در پایگاه اینترنتی تجارت آنلاین بخوانید

66791365 • 66791366

golazin110@gmail.com

خط کامل اینترگرافی مجهز به دستگاه پلستستر ۴/۵ ورقی کروچا، مانسین چاپ رول با قابلیت چاپ چهاررنگ، دو رنگ و تک رنگ، ماشین دوورقی پنج رنگ اسپیدستر (هایدلیک)، ماشین دوورقی چهاررنگ اسپیدستر (هایدلیک)، ماشین دوورقی دو رنگ هایدلیک، خط کامل صحافی، شامل ورق تاکنی، دستگاه ترتیب‌انواع، مکتول، چسب گرم، سفون و بوبی و ماشین آلات جلد سازی می‌باشد.

گل آذین

سازمان چاپ

66791365 • 66791366

golazin110@gmail.com